中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]员工食堂承包合同范本
来源：网络  作者：风吟鸟唱  更新时间：2023-12-30
甲方：　　乙方：xx有限公司（以下简称乙方）　　根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律规定，甲乙双方在友好合作的基础上，经双方协商同意，就乙方承包经营甲方食堂达成以下最新食堂承包合同范本：　　一、承包项目：甲方的员工食堂　　二、承包方式...
甲方：
　　乙方：xx有限公司（以下简称乙方）
　　根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律规定，甲乙双方在友好合作的基础上，经双方协商同意，就乙方承包经营甲方食堂达成以下最新食堂承包合同范本：
　　一、承包项目：甲方的员工食堂
　　二、承包方式：
　　1、甲方为乙方免费提供厨房、餐厅及厨房一般的设备，在经营期间，必须要更新厨房设备时，乙方应用书面提出申请并呈报甲方，经甲方核准后，由甲方负责购买。
　　2、在经营承包期间，食堂的燃气由乙方自行负责，费用由乙方负担。食堂的设备人为损坏，由乙方负责修理或补充，食堂内的清洁卫生及下水道在甲方监督下由乙方管理，因管理不善造成的问题，由乙方自行负责解决。
　　3、食堂厨师和服务员的薪资、餐厅清洁卫生工作及清洁剂之类的用品与日常行政管理所发生的费用均由乙方负责。
　　三、双方的权利及义务：
　　（一）甲方的权利与义务
　　1、甲方对乙方的进菜、配菜、营养搭配、市场行情、卫生状况及服务水平进行全面临督，使其合法并按照合同履行责任，对不合理现象，有权责令修改并要求乙方不断提高管理水平。
　　2、乙方所购用之食材与材料，均应保证由合格之厂商供应，甲方有权去供应商了解清洁及卫生条件。因乙方提供不洁食物造成甲方人员食物中毒或身体不适，经医院确诊后，则由乙方负责赔偿甲方员工因医疗因素而引起的实际经济损失并承担相应的法律责任。
　　3、甲方做好厨房及餐厅的治安情况，并加强就餐员工的素质教育与训练。
　　4、甲方负责提供各阶段就餐的大约人数，一旦有较大人员变动时立即通知乙方。
　　（二）乙方的权利与义务
　　1、甲方员工如未按就餐时间规定的，乙方工作人员有权拒绝其就餐。
　　2、厨房的泔脚料应由乙方自行处理。
　　3、厨房作业中产生的垃圾应由乙方自行清理，因此产生的一切后果由乙方承担。
　　4、公司员工就餐用之餐具应为本公司员工专用，严禁给非本公司员工使用。
　　5、废水、废汽、废弃物之排放、处置应符合国家及地方相关环保法律法规规定，若未相符，须立即配合甲方进行整改。
　　6、配合本公司之环境政策、安全健康进行改善及管理。
　　7、遵守国家和地方的安全卫生规定，做到优秀服务，文明服务，严格把好菜肴的质量关，绝对禁止腐烂变质的食物进入食堂。
　　8、国家监督机构查有异常时，乙方应将异常情况及改善对策报知甲方，因检查产生的一切后果由乙方承担，甲方因此产生的损失由乙方赔偿。
　　9、乙方工作人员在工作期间，必须佩戴政府部门核发的健康证，随时接受甲方食堂管理人员的检查。注重个人卫生，符合卫生要求，打菜时应戴好白色工作帽与口罩。
　　10、乙方承保餐饮场所责任险，附保险单复印本（如附件二），对甲方提供更完善具体的保证。
　　四、付款方法：月结三十天（当月底结算总金额，次月底付款）
　　五、最新食堂承包合同范本的违约责任：
　　1、乙方经营期间，双方不得擅自中断合同，如有异议需提前一个月以书面形式通知对方。
　　2、本合同发生争议时，双方以友好协商解决，协商不成可由昆山市人民法院裁决。
　　六、本最新食堂承包合同范本双方签章后生效，合同正本一式两份，甲乙双方各执一份。
　　甲方： 乙方：
　　法定代表人： 法定代表人：
　　地址： 地址：
　　签约代表： 签约代表：
　　年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！